

## Kramme Holding 2019 ApS

Riisvej 10

7600 Struer

CVR-nr. 40739432

## Årsrapport

01-01-2022 - 31-12-2022

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 26-06-2023

---

Knud Kramme Overgaard  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Kramme Holding 2019 ApS Riisvej 10 7600 Struer
Telefon	97868100
E-mail	knud@venobussen.dk
CVR-nr.	40739432
Stiftelsesdato	26-08-2019
Regnskabsår	01-01-2022 - 31-12-2022
<b>Direktion</b>	Knud Kramme Overgaard
<b>Revisor</b>	TJEK Revision & Rådgivning Godkendt Revisionsaktieselskab ASmildklostervej 11 8800 Viborg
CVR-nr.	36563877
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Vendsyssel

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i andre unoterede selskaber.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. -2.928, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 40, og en egenkapital på kr. -167.988.

Selskabets resultat er ikke tilfredsstillende, hvilket skyldes at associerede virksomhed er gået konkurs i slutningen af 2022. Se beskrivelse i note 3.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-2.928</b>	<b>-2.500</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-2.928</b>	<b>-2.500</b>
Andre finansielle indtægter		0	-1
<b>Resultat før skat</b>		<b>-2.928</b>	<b>-2.501</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-2.928</b>	<b>-2.501</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-2.928	-2.501
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-2.928</b>	<b>-2.501</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>40</u>	<u>40</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>40</u>	<u>40</u>
<b>Aktiver</b>		<u>40</u>	<u>40</u>



## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-207.988	-205.060
<b>Egenkapital</b>		<b>-167.988</b>	<b>-165.060</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Mellemregning med indehaver		165.528	162.600
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>168.028</b>	<b>165.100</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>168.028</b>	<b>165.100</b>
<b>Passiver</b>		<b>40</b>	<b>40</b>
Usikkerhed om going concern	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Kramme Holding 2019 ApS

### Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-01-2022	40.000	-205.060	-165.060
Årets resultat		-2.928	-2.928
<b>Egenkapital 31-12-2022</b>	<b>40.000</b>	<b>-207.988</b>	<b>-167.988</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

## Noter

2022

2021

**1. Personaleomkostninger**

Der har været beskæftiget en ulønnet direktør

Gennemsnitligt antal beskæftigede

1

1

**2. Oplysninger om kapitalandele i associerede virksomheder**

*Associerede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Skave Turistfart A/S u/Konkurs	7500 Holstebro	50,00	0	0
			<b>0</b>	<b>0</b>

**3. Usikkerhed om going concern**

Da hele selskabets gæld er til anpartshaveren, er der ingen usikkerhed omkring going concern.

**4. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
